
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS MAIRONIO PROGIMNAZIJOS PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS 

UGDYMO PLANO PAKEITIMŲ 2020–2021 MOKSLO METAMS DERINIMO 
 

2021 m. gegužės     d.   Nr.        

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos 

bendruoju ugdymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2019 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio 

ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ , Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2020 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. V-1152 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos  

Respublikos  švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2021 m. balandžio 15 d. raštu  Nr. SR-1552  

„Dėl 2020–2021 mokslo metų pabaigos pradinio ugdymo programos mokiniams“, Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. 30-1177/20 „Dėl 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo įgaliojimo“ ir  

atsižvelgdama į Vilniaus Maironio progimnazijos  2021 m. gegužės 12 d. pateiktą informaciją: 

1. D e r i n u  Vilniaus Maironio progimnazijos 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

pradinio ugdymo programos ugdymo plano pakeitimus, patvirtintus progimnazijos direktoriaus 

2021 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-80,  2020–2021 mokslo metams. 

2. Į p a r e i g o j u Vilniaus Maironio progimnazijos direktorių teisės aktų nustatyta tvarka 

informaciją apie ugdymo plano pakeitimus  paskelbti progimnazijos interneto svetainėje. 

3. P a v e d u Vilniaus Maironio progimnazijos direktoriui užtikrinti, kad progimnazijos  

ugdymo planas būtų įgyvendinamas neviršijant progimnazijai  2021 biudžetiniams metams skirtų 

asignavimų. 

 

 

 

 

Skyriaus vedėja Diana Petkūnienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS MAIRONIO PROGIMNAZIJOS PRADINIO
UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANO PAKEITIMŲ
2020–2021 MOKSLO METAMS DERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-12 Nr. A15-630/21(2.1.4E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Petkūnienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, Bendrojo

ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas DIANA,PETKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-12 12:41:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-12 12:41:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:27 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-12
12:54:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-12 12:54:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


